МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение  Псковской области

«Великолукский политехнический колледж»

ПРИКАЗ

09.09.2025                                             г. Великие Луки                                         № 44  –уч

О  зачислении

    В соответствии с решением Приемной комиссии протокол №_______ от ______________2025 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1) Зачислить с 09 сентября 2025 года в число студентов ГБПОУ ВПК на 1 курс очной формы
обучения за счёт средств бюджета Псковской области, следующих поступающих:

1. По программе среднего профессионального образования – программе подготовки специалистов
среднего звена на базе основного общего образования:

со сроком обучения 3 года 10 месяцев:

в группу №125 по специальности 23.02.07 «Техническое обслуживание и ремонт

автотранспортных средств»:

1. Владимиров Владислав Дмитриевич

2. Болгаров Максим Александрович

2. По программе профессиональной подготовки на базе коррекционных школ     VIII вида и

коррекционных классов без получения основного общего образования со сроком обучения 1 год

10 месяцев:

в группу № 135 по профессиям: 18880 «Столяр строительный», 16671 «Плотник»:

3. Яковлев Александр Александрович

3. По программам среднего профессионального образования - подготовки квалифицированных

рабочих и служащих на базе основного общего образования со сроком обучения 1 года 10

месяцев:

в группу № 142 по профессии 38.01.02 «Продавец»:

4.  Крипас Максим Артемович

2) Зам. директора по учебно-производственной работе внести соответствующую запись в

«Поименную книгу учащихся» дневного отделения.

И.о. директор колледжа                                                                                       Е.А. Николаева

		2025-10-07T12:55:51+0300
	Николаева Елена Александровна